

F A K T U R A

EVIDENČNE ČÍSLO: 120770

Obchodný register okresného súdu Presov, oddiel : sro, vložka č. 309/p

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP

Dodavateľ: DIC: 2020518962  
 ICO: 17147786 IC DPH: SK2020518962  
 Milk-Agro spol. s r.o.  
 Čapajevova 36  
 080 46 Presov  
 Bankové spojenie: CSOB  
 Číslo účtu: 8010 - 0113310013/7500  
 IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013

FAKTURA ČÍSLO: 38951351  
 Druh dodávky (kod): P  
 Konštantný symbol: 0008  
 HZ - objednávka č.:  
 Variabilný symbol: 38951351  
 BIC: CEKOSK BX

Odberateľ ICO: 31269371 IC DPH: DIC: 2021424108

Prijemca

DOMOV DOCHODCOV

044 24 Poproc

Spôsob dopravy

Dodacie a platobné podmienky S DANOU  
 Den splatnosti 15.08.13  
 Dátum dodávky tovaru 31.07.13  
 Forma uhrady Prevod  
 Dátum odoslania dokladu 05.08.13  
 Dátum vystavenia dokladu 01.08.13

DODAVKA TOVARU

Odberateľ: 9481

Fakturuje sa Vám dodávku tovaru podľa prílohy.

Zdaniteľný základ 0%

Zdaniteľný základ 20%  
 Fakturovaná suma:

122.20 Suma DPH 24.44  
 146.64

K uhrade: 146.64 EUR

Konverzný kurz: 1 EURO = 30.1260 SK Informatívna cena: 4,417.68 SK

Pocet príloh:

Milk-Agro spol. s r.o.  
 Čapajevova 36  
 Presov

Číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o. na distribúciu liehu: 626331000131  
 REKLAMÁCIE SA VYBAVUJU NA T.C: 055/7206721, 055/7206719

**PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA**  
 vykonaná v zmysle § 9 zákona NR SR č. 502/2001/Z.z.  
 príjem/použitie/právny úkon/iný úkon majetkovej povahy\*  
 Pripravovaná finančná operácia je-nie-je\* v súlade  
 a) so schváleným rozpočtom,  
 b) s rozpočtom na dva nasledujúce rozpočtové roky  
 c) s osobitnými predpismi  
 d) s uzatvorenými zmluvami  
 e) s rozhodnutiami  
 f) s internými aktmi nariadenia o hospodárení s verejnými prostriedkami  
 Dátum 30.08.2013 Podpis [podpis] splošne-neaplná\*  
 podmienky hospodárnosti, efektívnosti, účinnosti a účelnosti  
 Dátum Podpis  
 \*nehodiace sa prečiarknuť

Priloha k faktuře c: 38951351  
Odberateľ: 9481 DOMOV DOCHODCOV

Strana: 1

Kod	Nazov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobrate	Cena	D
DL c.:89656, Datum:31.07.2013, (9481/0) DOMOV DOCHODCOV, Poproc						
10541	MLIEKO 7DNOVE 1l TETRAPAC SB	KS	0.5580	20.000	11.160	20
10546	MLIEKO KEFIROVE 450ml	KS	0.4000	12.000	4.800	20
11528	JOGURT DUETKO TIRAMISU 125g	KS	0.2020	20.000	4.040	20
36501	VAJICKA L	KS	0.0740	90.000	6.660	20
34601	SOL 1kg	KS	0.1800	12.000	2.160	20
50769	PRETLAK PARADAJKOVY 210g NOVEX	KS	0.4230	10.000	4.230	20
51103	LEKVAR SLIVKOVY 450g RISO	KS	1.3750	12.000	16.500	20
36017	OLEJ VENUSZ 5l UNIMILK	KS	6.3200	3.000	18.960	20
32557	REZANCE VLNITE CESSI 400g NEVA	KS	0.3880	20.000	7.760	20
23692	TRUBICKY KUK.LIESK.ORIE.ALASKA	KS	0.0870	48.000	4.176	20
31086	RYZA GULATA 1kg	KS	0.6050	10.000	6.050	20
50727	LECO ZELENINOVE ZAMOCKE 670g N	KS	0.7930	8.000	6.344	20
32520	KOLIENKA CESSI 400g NEVAJ.MPC	KS	0.3880	32.000	12.416	20
34483	CAJ ZAHRADNA ZMES 40g BOP	KS	0.7060	24.000	16.944	20
Sucet za dodaci list:					122.20	

Sucet celkom:

122.20 EUR

Dostaviteľ: MLI Farm s.r.o.  
 Dostaviteľ: KOLIBIE PR  
 Dostaviteľ: DUMIL (07-04-001)

Objednávka číslo: P49170  
 DODANÉ POZ. 00000

Dátum: 31.07.13  
 Vytlačenie: 1  
 Expedovanie  
 Doba: 29 minút  
 Dodané vpr: množstvo

Objednávka	Popis	MJ	MVL	Cena	Suma	Suma+DPH	množstvo
35184	1	KS	10	0,3580	1,13600	20,000	
10541	1	KG	2,0	0,6696	13,39		
10540	2	KS	12	0,4000	4,8000	12,000	
11520	2	KS	1,0	0,4800	5,76		
	2	KS	20	0,2020	4,0400	20,000	
	2	KS	1,0	0,2424	4,85		

35692	3	KS	48	0,0870	4,1760	48,000	
31006	1	KS	1,0	0,1044	5,01		
32520	12	KS	10	0,6050	6,0500	10,000	
32520	14	KS	1,0	0,7260	7,26		
32527	10	KS	32	0,3980	12,4160	32,000	
34483	15	KS	20	0,4656	14,90		
34601	5	KS	20	0,3680	7,7600	20,000	
50765	5	KS	1,0	0,4656	9,31		
36017	5	KS	12	0,7060	16,9440	24,000	
50727	5	KS	2,0	0,8472	20,33		
51103	5	KS	121	0,1600	2,1600	12,000	
50727	5	KS	1,0	0,2160	2,59		
51103	5	KS	10	0,4230	4,2300	10,000	
50727	5	KS	1,0	0,5076	5,08		
50727	5	KS	3	5,3200	18,9600	3,000	
51103	5	KS	1,0	7,5840	22,75		
50727	5	KS	8	0,7930	6,3440	8,000	
51103	5	KS	1,0	0,9516	7,61		
51103	5	KS	12	1,3750	16,5000	12,000	
51103	5	KS	1,0	1,6500	19,80		
35501	15	KS	180	0,0740	6,6600	90,000*	
35501	15	KS	0,5	0,0666	7,99		

Vrátene prepravy: 109,24 kg  
 Cena celkom s DPH (pri platbe na fakturu): 122,20 EUR  
 Cena celkom bez DPH: 146,640 EUR  
 Cena celkom s DPH (pri platbe cez pokladnu): 146,63 EUR  
 DPH: 417,68 SK

Dostaviteľ: MLI Farm s.r.o.  
 Dostaviteľ: KOLIBIE PR  
 Dostaviteľ: DUMIL (07-04-001)

Objednávka číslo: P49170  
 DODANÉ POZ. 00000

Dátum: 31.07.13  
 Vytlačenie: 1  
 Expedovanie  
 Doba: 29 minút  
 Dodané vpr: množstvo

Dostaviteľ: MLI Farm s.r.o.  
 Dostaviteľ: KOLIBIE PR  
 Dostaviteľ: DUMIL (07-04-001)

Objednávka číslo: P49170  
 DODANÉ POZ. 00000

Dátum: 31.07.13  
 Vytlačenie: 1  
 Expedovanie  
 Doba: 29 minút  
 Dodané vpr: množstvo

Dostaviteľ: MLI Farm s.r.o.  
 Dostaviteľ: KOLIBIE PR  
 Dostaviteľ: DUMIL (07-04-001)

Objednávka číslo: P49170  
 DODANÉ POZ. 00000

Dátum: 31.07.13  
 Vytlačenie: 1  
 Expedovanie  
 Doba: 29 minút  
 Dodané vpr: množstvo

*Opis odosiť*

Objedvatel: Miliňurov,Čapajovová  
ZEMĚKOSKLAD KOŠICE Pri Hutníku 15, 04001 Košice

Datum:31/07/13 02:25 L: 343  
Strana: 2

Objednatel: 3481/0  
DOMOV DOCHODOV

Adresa: DOMOV DOCHODOV

044 24 Poproč Datum: 31.07.13

0 0 0 4 2 1 L I S 2 1 3/07656

Vytlačeno: 1  
Expedované

MJ BAL	Cena	Suma	Dodané	Vrat
DS	Pop. B	Cena+DPH	Suma+DPH	možstvo

Sklad	IS								
36501	3SK	NZ	1-6	//	24.07.2013	-	20.08.2013	//	DVOSAL FARM Nové Zámky
36501	3SK	KN	1-4	//	28.07.13	-	24.08.13	//	DVOSAL FARM Nové Zámky
36501	3SK	RS	1/6	//				//	SPRNYPO Rimavske Sobota
36501	3SK	TT	1-6	//				//	DVOSAL FARM Nové Zámky
36501	3SK	VK	6	-	1	//		//	SHP Turčianske Teplice
36501	3SK	LC	2	-	6	//		//	SHP Turčianske Teplice
36501									DVOSAL FARM
36501	3SK	VK6-2	//		BEGONK, veľký krtis,				
36501	3SK	MT	6-2	//	14.07.13	-	09.08.13	//	SHP Turčianske Teplice
36501	3SK	KS	1-6	//				//	Rudolf Poma Medzev
									3-čra uskladnujte v chlade od 5-18o C
36501	3SK	PU	6-1	//				//	JANEK s.r.o. Púchov
36501	3SK	KS	1-6	//				//	JANEK s.r.o. Púchov
36501	3 SK	TN	6-1	//				//	JANEK s.r.o. Púchov
									VYSVETLENIE KODU VYROBU (VZOR) - "3 SK RS1/6"
									3-vajcia z kliekoveho chovu - obchadzana kliecka, SK = vycerene na Slovensku
									RS 1/6 - vrobca (SPRNYPO Rimavske Sobota s.s.)
									36501: 3SK BJ 6-3 // // Mlnák Valerian
									36501: 3SK MT 6-2 // // SHP Turčianske Teplice
									Evidenčné číslo SVPST: 180/02 RP
									Evidenčné číslo Ichni: 626331000131
									Registracne cislo Ichni: 626331000131
									www.milagro.sk e-mail pre objednávky: objednavky@milagro.sk
									OBJEDNÁVKY HLASTE NA T.C. 051 / 7474 444 do 11 HDD.
									REKLAMACIE: 055/ 7206721- 7206718